
Zarządzenie nr 78/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków  

Dyrektora Przedszkola nr 4 w Działdowie 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 63 ust. 13 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Lidii Krawczyk, wicedyrektor Przedszkola nr 4 w Działdowie, 

pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola nr 4 w Działdowie na okres od 28 sierpnia 

2021 r. do dnia 31 sierpnia 2021 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

/-/ BURMISTRZ 

Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 

 

 


